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DErR BURGERMEISTER

Stadt Bornheim - Postfach 1140 - 53308 Bornheim

An das Ratsmitglied
Herrn
Jorn Freynick

17.11.2015

Kleine Anfrage gem. 8 19 Abs. 1 Geschéaftsordnung des Rates
Ihre Anfrage vom 02.11.2015 betr. StralRenausbau Domhofstr.

Sehr geehrter Herr Freynick,
Ihre kleine Anfrage vom 02.11.2015 betr. StraBenausbau Domhofstr. beantworte ich wie folgt:

Frage 1:
Wie ist der aktuelle Stand beim Straf3enausbau der DomhofstraRe (zwischen Mertensgasse u.
Wendeanlage)?

Antwort 1:

Gemal Beschlusslage ist zur Regelung des Grunderwerbs im Bereich der Domhofstrafl3e zwischen Mertensgasse und Wendeanlage ein StralRenbebauungsplan fiir diesen Bereich der Domhofstral3e einschlie3lich der Mertensgasse aufzustellen.

Frage 2:
Fir welchen Zeitraum ist der Ausbau im Stral3enbauprogramm 2015-2019 vorgesehen?

Antwort 2:
Der Ausbau der Domhofstral3e ist im aktuellen StralRenbauprogramm 2015-2019 nicht berticksichtigt.

Mit freundlichen GrifRen

gez. Wolfgang Henseler, Burgermeister

Anschrift: RathausstraRe 2, 53332 Bornheim, Tel: (02222) 945-100, Fax: (02222) 945-400
E-Mail: wolfgang.henseler@stadt-bornheim.de

